浙江运达风电股份有限公司

2023 年定制吊具吊带框架竞争性谈判公告

浙江运达风电股份有限公司（以下称为“采购人”）就 2023 年定制吊具吊带

统进行公开竞争性谈判，现将竞争性谈判报名相关事宜公告如下：

一、采购人：浙江运达风电股份有限公司

二、采购人地址：浙江省杭州市文二路 391 号西湖国际科技大厦 A座 18 层

三、采购项目：2023 年定制吊具吊带

四、采购数量：详见附件

五、资金来源：企业自筹

六、资质要求：

1、响应人应具有圆满履行合同的能力，具有独立法人资格和独立签订合同的

权利；

2、响应人必须是制造商，具有完善的质量保证体系；在专业技术、设备机械

设施、人员组织、业绩经验等方面具有施工、经营管理的相应的资格和能力；

3、响应人须至少具有本标招标范围内相类似的供货合同业绩，要求提供 3份

50 万元以上销售额的项目案例介绍，响应人须提供能证明本次招标业绩要求的合

同扫描件。合同扫描件须至少包含：合同买卖双方盖章页、合同签订日期、物资

名称型号及关键技术参数等信息，如合同内无参数信息需另附技术文件；

4、在最近三年内没有骗取中标、严重违约和未发生重大及以上质量安全责任

事故；

5、银行资信：有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产

状态，且资产未被重组、接管和冻结；

6、采购人不接受联合体响应方式；

7、法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、子公司、全资子

公司及控股公司，均不得同时响应；

8、企业的实收注册资本金不少于 1000 万元（含 1000 万元）；

9、财务状况：财务状况良好，且连续两年未出现亏损。

七、响应报名资料：

1、联系人姓名、电话；

2、营业执照复印件（盖章）；

3、法人代表及委托代理人身份证复印件（盖章）；

4、提供本标招标范围内相类似的供货合同业绩清单（含项目名称、买方单位

名称、物资名称型号及数量）。

八、报名起止时间及方式：

1、时间：自公告之日起至 2023 年 5月 15 日 11:00；

2、方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）

注册（登录）后进行报名（请务必将所有报名资料整合成一个 PDF 文件后再上传），

注册步骤请参照《操作手册》。

3、注意事项：

（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目（项目名称：23年定制

吊具吊带；项目编号：ZB20230504）；

（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。

九、竞争性谈判文件领取时间及地点：

1、领取时间：竞争性谈判公告截止并经资格审核合格后；

2、领取地点：采购人在采购平台上发放竞争性谈判文件。

十、采购人联系方式：

联系人：黄文乐

联系电话：0571-81109260

E-MAIL: huangwenle@chinawindey.com

附件：

标段 名称 单位 数量

B01 吊带
根

5000

B02 4.0D2 吊具
套 6

B03 5.5D3 5.5D2 吊具
套 20

B04 5.5D4 吊具
套 60

B05 6.5 吊具
套 60

B06 7.0D1 吊具
套 4

B07 塔筒吊具
套 150

B08 车间装配用吊具
套 10

B09 机舱座前端吊具
套 1500

B10 吊具检测
套 1

B11 风轮盘车装置
套 2

	2023年定制吊具吊带框架竞争性谈判公告